СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д
О признании утратившим силу решения Совета муниципального района
«Печора» от 20 ноября 2012 года № 5-12/193 «О должностных лицах,
уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях,   предусмотренных частью 1 статьи 15.14,
статьями 15.15 и 15.16 Кодекса Российской Федерации об
административных  правонарушениях, совершенных в
отношении средств  бюджета муниципального
образования  муниципального  района «Печора»,
бюджета муниципального  образования
городского поселения «Печора»

Руководствуясь статьей 1 Закона Республики Коми от  25.04.2014 № 20-РЗ «О признании утратившим силу Закона Республики Коми «Об органах и должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы, рассматривать дела об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 15.14, статьями 15.15 и 15.16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, совершенных в отношении средств республиканского бюджета Республики Коми и бюджетов муниципальных образований в Республике Коми» Совет муниципального района «Печора»  р е ш и л:
1. Решение Совета муниципального района «Печора» от 20 ноября 2012 года  № 5-12/193 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  предусмотренных частью 1 статьи 15.14, статьями 15.15 и 15.16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, совершенных в отношении средств бюджета муниципального образования муниципального  района «Печора», бюджета муниципального  образования городского поселения «Печора» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы  муниципального района «Печора»-

председателя Совета района                                                                              А.И. Бака

г. Печора

29 мая 2014 года

№ 5-27/376